
Uchwała Nr 13/54/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 sierpnia 2024 

roku 

w sprawie składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych przez 

dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie, ul. 

Długa 130, 17-300 Siemiatycze  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024r, poz. 107) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala co następuje:  

 

§1 Upoważnia się Panią Martę Izabelę Jakimiuk – dyrektora Zespołu Szkół 

Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie, ul. Długa 130, 17-300 

Siemiatycze do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w 

zakresie objętym statutową działalnością Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie.   

 

§ 2 Upoważnienie pozwala na nabywanie praw i zaciąganie zobowiązań 

majątkowych do wysokości środków zapisanych w planie finansowym jednostki.  

 

§ 3 Upoważnienia udziela się na okres powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół 

Technicznych w Czartajewie, ul. Długa 130, 17-300 Siemiatycze.  

 

§ 4 Z dniem 31 sierpnia 2024 roku traci moc Uchwała Nr 23/153/19 Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 20 sierpnia 2019 roku w sprawie składania oświadczenia woli 

w sprawach majątkowych przez dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. W. St. 

Reymonta w Czartajewie, ul. Długa 130, 17-300 Siemiatycze.  

 

§ 5 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 

2024 roku.   

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk, Sylwester Zgierun,  Jan 

Żeruń 


